Сведения о личном составе тюрьмы . 1909 

1 2 3 

1918 год 

464. ГребоваrI'ельная ведомость на вы­
дачу штатного жалованья надзи-

рателям. 1918 

1899 год 

465. Личное дело надзирательницы 
Кишиневской тюрьмы Горбацевич Н. И . 

В данную опись внесено 465 (четыреста шестьдесят пять) 

единиц х:ранения. 

Архивариус Миронова. 20.08.51. 

1906 год 

466. Личное дело младшего надзиыа­
теля Кишиневской губернско и 
тюрьмы ~окина Димитрия Никифо-
ровича. 1906 

1909 гм 

467. Личное дело младшего надВИQа­
теля Ки.11 vшевс:кой губернсв:ои

[...]

тюрьмы Брыль ~едора Артемовича. 

472. Личное дело младшего надзирателя 

Кишиневской губернской тюрьмы 
1911 Sройко Антона ~ихайловича. 

1912 год 

473. Личное дело надзирателя Кишинёв-
ской губернской тюрьмы Фондуса 

1912 Ивана Васильевича. 

В данную опись внесено 473 (четыреста семьдесят три) 

единицы хранения. 

21.09.53. Науч.сотр. Ильин. 

474. Личное дело младшего надзирателя 
Кишиневской губернской тюрьмы 01.08.10 
Акцыбашева Григория Георгиевича.февр.1911 

475. Личное дело младшего надзирателя 
Кишиневской губернской тюрьмы 01.06.18 
Станкевича Романа Андреевича. 01.07.18 

476. Личное дело младшего надзирателя 
Кишиневской губернской тюрьмы 
Огроэинской В.Т. 1912 

• 

В данную опись внесено 476 (четыреста семьдесят шесть) 

единиц хранения. 

24.02.55. Ст.архивариус Ильин •